I DARCOM

E N R G Y

Oferta # S04001

Referinta:
Casa Verde - 3 K\W/-

Data oferta:
07.00.2023

Monofazat

Expirare:
30.09.2023

Darcom Energy Solutions SRL

Oferte Casa Verde 2023

Soseaua Oltenitei 219A, Popesti Leordeni, Romania

Responsabil vanzari:
Irinel Gogu

NR
CRT

DESCRIERE

COD
PRODUS

CANTITATE

PRET
UNITAR

VALOARE

[TSM-DE425] Panou fotovoltaic Trina Solar 425/

TSM-DE425

8,00 buc

120,0000

960,00 €

[4,210,069] Fronius Primo 3.0-1 WLAN/LAN/\WXebserver

4,210,069

1,00 buc

1.120,3920

1120,39 €

[42,0411,0344] Fronius Smart Meter TS 100A-1 Smart Meter

42,0411,0344

1,00 buc

01,6860

01,60 €

[STRK204] Structura K2 HangerBolt - SingleRail (Tabla)

STRK204

1,00 buc

350,0000

350,00 €

[KITDCACI Kit complet instalare si protectii DC / AC

- Aparataje protectie, masura si control

- Cabluri energie

- Jgheaburi colectare cabluri, tubulatura, accesorii management
cabluri

- Elemente de conectica si tablouri electrice

- Materiale marunte

--Cablul de bransament este calculat pentru o lungime

de 2o0mL

"Pretul final se va calcula in functie de solutia tehnica finala in
urma masuratorilor de cablu solar si de bransament de la
invertoare la instalatia interna

KITDCAC

1,00 buc

600,0000

600,00 €

Servicii incluse

Evaluare amplasamentelor si proiectarea sistemului

- Transportul, livrarea echipamentelor si al accesorilor care fac
parte

integranta din sistem

- Construirea, testarea si punerea in functiune a sistemului
fotovoltaic

1,00 buc

700,0000

700,00 €

Intocmire dosar prosumator

1,00 buc

400,0000

400,00 €

[70001440] CUTIE MASURA PROSUMATOR MONOFAZAT

70001440

1,00 buc

80,0000

80,00 €
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Valoare fara taxe 4.302,08 €

TVA 5% 215,10 €

451718 €

Specificatii oferta ongrid

Sistem fotovoltaic ON-GRID cu posibilitate de injectie de putere activa in reteaua de distributie.

Putere instalata = 3.4 kWp
Productie anuala estimata (in conditii de inclinatie si orientare optime) = 3.421 M\Wh

“In urma unei vizite la locul de consum pretul ofertei poate varia in functie de solutia tehnica finala.

“"Puterea modelului de panouri din aceasta oferta poate varia cu + / - 10W in functie de stocurile de la momentul
instalarii.

Garantii:

Garantie panouri 12 ani
Garantie invertoare 7 ani
Garantie structura 12 ani

Garantie executie 2 ani

Important

In cazul in care se doreste conectarea la aplicatie a sistemului instalat, configurarea si obtinerea retelei de internet cade in sarcina
beneficiarului. De asemenea, orice disfunctionalitati ce nu au legatura cu sistemul fotovoltatic, dar impiedica buna
implementare si utilizare, pot genera costuri suplimentare, daca pot fi solutionate de catre noi si/sau
contractarea/recomandarea altor furnizori de servicii pentru a le solutiona.
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